

Informacje z Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II



***** Gimnazjaliści jedzą smacznie i zdrowo! *****

11.05.2017r., uczniowie Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Człopie po raz kolejny zrealizowali program edukacyjny „Żyj smacznie i zdrowo”, dzięki któremu mieli możliwość poznania najważniejszych zasady właściwego odżywiania.

Głównym celem akcji było przekazanie wiedzy uczniom z zakresu prawidłowego i zdrowego odżywiania, kształtowanie właściwych nawyków żywieniowych, przeciwdziałanie marnowaniu żywności oraz zachęcenie ich do wspólnego spożywania posiłków i podejmowania pierwszych samodzielnych prób gotowania. Patronat nad inicjatywą firmy „Winiary” objęli m.in.: Minister Edukacji Narodowej, Minister Sportu i Turystyki, Minister Zdrowia, Rzecznik Praw Dziecka, Ośrodek Rozwoju Edukacji i Polskie Towarzystwo Nauk Żywieniowych. W ramach realizacji programu uczniowie kl. III a -integracyjnej- przygotowali sałatki warzywno - owocowe, które wspólnie degustowali. Koordynatorką akcji była p. Małgorzata Majda.

***** Witaj majowa jutrzeńko! *****

9 maja 2017r. w Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła II w Człopie odbył się uroczysty apel z okazji 226. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja. Aby upamiętnić ten doniosły fakt w historii Polski, klasa I b pod opieką wychowawczynie p. Doroty Dobrzeńckiej - Miki, przygotowała montaż słowo-muzyczny o treści patriotycznej, który skłonił zebranych do refleksji i uzmysłowił, jak dużą rolę odgrywa w naszym życiu Ojczyzna. Spotkanie rozpoczęło się odśpiewaniem hymnu narodowego. Następnie młodzież przedstawiła fakty, dotyczące Sejmu Czteroletniego i Ustawy Rządowej z 3 maja 1791 roku. W czasie uroczystości rozbrzmiewały znane pieśni i piosenki patriotyczne, m.in.: „Witaj majowa jutrzeńko”, „Rota”, „ Żeby Polska była Polską”. Powaga i zaciekawienie gimnazjalistów jest potwierdzeniem ich dojrzałości.

*****Spotkanie autorskie z Dorotą Schrammek*****



12 kwietnia 2017 roku w bibliotece Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Człopie odbyło się spotkanie autorskie z panią Dorotą Schrammek. Pisarka opowiedziała o początkach swojej literackiej przygody, o tym, jak napisać i wydać książkę, zdradziła rytuały i źródła inspiracji. Każdy mógł zakupić książki, w których autorka chętnie wpisywała dedykacje. Spotkanie dostarczyło uczestnikom wielu przyjemnych wrażeń. Pani Dorota przyjęła zaproszenie na warsztaty i jeszcze w tym roku szkolnym spotka się z gimnazjalistami. Organizatorką spotkania była pani K. Kucapska, której w organizacji pomogły uczennice z Klubu Przyjaciół Książki.